

ODÁVATEĽ:		FAKTÚRA číslo: 10180037	
Róbert Dušan Kunst - Obchodné služby Pod Kalváriou 42 Prešov 080 01 Slovenská republika IČO: 47908122 DIČ: 1087152572		Objednávka: Dodací list:	
		Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov	
ODBERATEĽ:			
Evanjelická spojená škola Námestie legionárov 3 08001 Prešov Slovenská republika		IČO: 42227496 DIČ: 2023072975 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia: 10.10.2018 Dátum splatnosti: 24.10.2018 Dátum dodania: 10.10.2018
Dodacia adresa: Evanjelická spojená škola, Námestie legionárov 3, 08001 Prešov, Slovenská republika		Číslo účtu: SK22 1100 0000 0029 4345 9094 VS: 10180037	
		Spôsob dopravy: Forma úhrady:	

Fakturujeme Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Lanza	1	bal	0	9,500	9,500
2.		Ajax 5l	14	ks	0	6,900	96,600
3.		Ometovadlo	2	ks	0	4,500	9,000
4.		Sanitol dezinfekčný	1	ks	0	2,900	2,900
5.		Okena dúha	36	ks	0	0,600	21,600
6.		Kôš na odpad	1	ks	0	9,000	9,000
7.		Vôňa WC Swingy	4	ks	0	0,920	3,680
8.		Mechanická metla	3	ks	0	19,000	57,000
9.		Uteráky farebné satén	40	ks	0	3,900	156,000
10.		Kyselina soľná	12	ks	0	1,320	15,840
11.		AIR WICK gel	2	ks	0	1,400	2,800
12.		Fixinela 500ml	10	ks	0	1,100	11,000
13.		Handra na podlahu	12	ks	0	1,400	16,800
14.		Zmeták s metličkou	2	ks	0	1,100	2,200
15.		Ryzák drevený s násadou	2	ks	0	2,450	4,900
16.		Bref WC gel 700ml Fresh	12	ks	0	1,400	16,800
17.		Ocot	12	ks	0	0,370	4,440
18.		Aviváž 2l	2	ks	0	1,700	3,400
19.		Sóda bikarbóna	12	ks	0	0,200	2,400
20.		Universal podlaha, 5l	2	ks	0	2,900	5,800
21.		Profloor Basic	1	ks	0	2,500	2,500
22.		Rukavice LATEX jednorázove M/100 ks	1	bal	0	3,800	3,800
23.		Rukavice jednorázove mikroten.	1	bal	0	1,980	1,980
24.		Metla podlahová 40cm + rúčka	1	ks	0	4,100	4,100
25.		Ryzák drevený s násadou	1	ks	0	2,200	2,200
26.		Handra biela tkaná 62x70	5	ks	0	1,000	5,000
27.		Švédská utierka 40x40	10	ks	0	0,570	5,700
28.		Alex 750ml Drevo	1	ks	0	2,900	2,900
29.		Bref WC gel 700ml	12	ks	0	1,400	16,800
30.		Ajax univerzal 5l zelený	5	ks	0	6,900	34,500
31.		Savo 500ml kúpeľňa	12	ks	0	2,200	26,400
32.		Lanza 7,5kg	1	ks	0	9,500	9,500
33.		Savo 1l	8	ks	0	1,296	10,368
34.		Jar na riad 900ml	12	ks	0	1,700	20,400

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	Jednotková cena	Cena spolu
35.		Linteo tekuté mydlo 5l modré	2	ks	0	3,400	6,800
36.		Indulona modrá	5	ks	0	1,400	7,000
37.		Dix Professional 500ml grill	12	ks	0	1,800	21,600
38.		Rukavice gumené M	5	bal	0	0,900	4,500
39.		Rukavice gumené L	5	bal	0	0,900	4,500
40.		Kuchynské utierky Linteo	10	ks	0	1,400	14,000
41.		Sáčky do koša 60l	40	ks	0	0,924	36,960
42.		Sáčky do koša 30l	20	ks	0	0,780	15,600
43.		Metla s lopatkou lenivec	1	ks	0	3,400	3,400
44.		Sáčky AUSK7 allergy 4x + hepa 12+4x	1	ks	0	20,490	20,490
45.		Filter Hepa Aquawelt 919	1	ks	0	11,790	11,790
46.		Alu fólia 45 c	1	ks	0	11,490	11,490
47.		Savo 1l	8	ks	0	1,296	10,368
48.		Floor univerzál 1,5L SPRING	8	ks	0	1,430	11,440
49.		Floor uni 5l	2	ks	0	4,400	8,800
50.		Bref WC gel 700ml	3	ks	0	1,400	4,200
51.		Odpadkový kôš	1	ks	0	8,900	8,900

Dodávateľ nie je plátciteľ DPH.

Celková fakturovaná suma:	EUR	799,65
K úhrade:	EUR	799,65

Pečiatka a podpis